
 

Zarządzenie Nr 74 /10 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 31 maja 2010r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy      

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) oraz § 11 ust. 1 pkt 6 

uchwały Nr XLVII/310/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010 rok, zarządza się co następuje:      

         

 

      § 1 

 

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 3.800 zł, 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 3.800 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 3.800 zł, 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 15.010 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 15.010 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 10 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 15.000 zł,  

 

dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa o kwotę 1.683 zł, 

rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o kwotę 1.683 zł, 

§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 1.523 zł, 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę 160 zł, 

 

dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 11.217 zł, 

rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe o kwotę 5.400 zł, 

§ 4810 – Rezerwy o kwotę 5.400 zł,  

 

 

 

 



 2 

rozdział 75495 – Pozostała działalność o kwotę 5.817 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.817 zł, 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o  kwotę 153.550 zł, 

rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe o kwotę 120.500 zł, 

PSP Nr 1 w Stąporkowie 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 30.000 zł, 

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 4.000 zł, 

PSP Nr 2 w Stąporkowie 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 24.500 zł, 

PSP Niekłań 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 40.000 zł, 

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.000 zł, 

PSP Odrowąż 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.000 zł, 

PSP Krasna 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9.000 zł, 

 

rozdział 80110 – Gimnazja o kwotę 32.500 zł, 

PG Stąporków 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 30.000 zł, 

PG Niekłań 

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.500 zł, 

rozdział 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół o kwotę 550 zł, 

 § 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 550 zł, 

 

dział 851 - Ochrona zdrowia o kwotę 1.500 zł, 

rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 1.500 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.500 zł, 

 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 162 zł, 

rozdział 85395 – Pozostała działalność o kwotę 162 zł, 

Projekt pn. „Pracowite dziś lepsze jutro”: 

§ 4307 – Zakup usług pozostałych o kwotę 21 zł, 

§ 4309 – Zakup usług pozostałych o kwotę 4 zł, 

Projekt pn. „Świat bez tajemnic”: 

§ 4217 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 42 zł, 

§ 4219 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 8 zł, 



 3 

 

 

 

Projekt pn. „Punkty przedszkolne szansą dla najmłodszych mieszkańców Gminy Stąporków”: 

§ 4307 – Zakup usług pozostałych o kwotę 76 zł, 

§ 4309 - Zakup usług pozostałych o kwotę 11 zł, 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 5.150 zł, 

rozdział 90003  –  Oczyszczanie miast i  wsi o kwotę 150 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 150 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 5.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (opieka nad zwierzętami) o kwotę 5.000 zł. 

 

 

      § 2 

Zwiększa się wydatki budżetowe: 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 3.800 zł, 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 3.800 zł, 

§ 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 3.700 zł, 

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 100 zł, 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 15.010 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 10 zł, 

§ 4580 – Pozostałe odsetki o kwotę 10 zł, 

rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 15.000 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 15.000 zł, 

 

dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa o kwotę 1.683 zł, 

rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o kwotę 1.683 zł, 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej o kwotę 160 zł,  

 

 

 

 

 

 



 4 

§ 4740 – Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych            

o kwotę 500 zł, 

§ 4750 –  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 1.023 zł, 

 

dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 11.217 zł, 

rozdział 75495 – Pozostała działalność o kwotę 5.817 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 5.817 zł, 

rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe o kwotę 5.400 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.400 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000 zł, 

  

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 153.550 zł, 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 140.500 zł, 

PSP Nr 1 w Stąporkowie 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 30.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 3.500 zł, 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę 500 zł, 

PSP Nr 2 w Stąporkowie 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 44.500 zł, 

PSP Niekłań 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 40.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000 zł, 

 PSP Odrowąż 

§  4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 10.000 zł, 

PSP Krasna 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 9.000 zł, 

rozdział  80110 – Gimnazja o kwotę 12.500 zł, 

PG Stąporków 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 10.000 zł, 

PG Niekłań 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.500 zł, 

§ 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej kwotę 1.000 zł, 

rozdział  80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół o kwotę 550 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 550 zł, 

 

dział 851  - Ochrona zdrowia o kwotę 1.500 zł, 

rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 1.500 zł, 



 5 

§ 4750 – Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 1.500 zł, 

 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 162 zł, 

rozdział 85395 – Pozostała działalność o kwotę 162 zł, 

Projekt pn. „Punkty przedszkolne szansą dla najmłodszych mieszkańców Gminy Stąporków”: 

§ 4437 – Różne opłaty i składki o kwotę 76 zł, 

§ 4439 – Różne opłaty i składki o kwotę 11 zł, 

Projekt pn. „Pracowite dziś lepsze jutro”: 

§ 4437 – Różne opłaty i składki o kwotę 21 zł, 

§ 4439 – Różne opłaty i składki o kwotę 4 zł, 

Projekt pn. ”Świat bez tajemnic”: 

§ 4757 – Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 42 zł, 

§ 4759 – Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 8 zł, 

  

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 5.150 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 5.150 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000 zł, 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 150 zł. 

 

      § 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

          

 
 Burmistrz Stąporkowa  

/-/  

mgr Dorota Łukomska 

 


